מידעת

כתב עת לחקר המידע והספרנות

מאמרים נבחרים מכנס מולטידיע, מרץ 2011

גיליון מספר 7 | ספטמבר 2011 | אלול תשע"א

2 דבר העורכת אורלי נתן
4 דבר יו"ר כנס מולטידיע עם הגיליון המיוחד מרים פרבר
הרצאה במליאה
5 עשר שנים לוויקיפדיה - לעבוד עם האנציקלופדיה הגדולה בעולם פיבי איירס
עשור למהפכת הידע
10 עד כמה המידע שלך זמין?